Lrno
h*a Sessão de:

Ofício 1 .181 12022-GPIPMC

A Sua lixcclência o Senhor
VF],IT. DOMINGOS OLIVE,IITA DOS SANTOS
Presidcnte da Câmala Municipal dc Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Itua Gal Osorio
Cáccrcs - MT- CIIP 18210-056

I{cf.: Protocolo 14.32412022 dç. l9A§2W2

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres -MT,23

LEITURA NA SESS,AO

-PLJet-JP§42'

CAMAM,MUNIcI PAL DE C,.\c üÊiE§
em J8 t.a6 iz;_%
xoras;P l "2, _s opn"_J»q
Ass

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 75512022-SLICMC, através do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 50212022, de autoria do ilustre

vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB, que indica ao Executivo

Municipal a realização de pintura e marcação da quadra de esportes do Residencial

Jardim Aeroporto, nesta cidade.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que o referido pleito foi

repassado à Secretaria Municipal de Esporte eLazer, cuja manifestação foi no sentido de

que empregará todo seu empenho para dar atendimento à propositura em tela.

Atenciosamente.

ODBNI A SILVA

Av. I}'asil, no ll9 - Ccntlo Opcracional clc Chccrcs'- COC - CEP 78.210-906 Cáccles -- MI' - Ilrasil -
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvww.cacelcs.rnt.gov.br - E,-mail: gabinctc.caceres@gmail.corn

--0-at*ozqa-zL